SCALE PROFESSIONALI ALLUMINIO E ACCIAIO
Scala d’appoggio con
uscita frontale 6078 –
larga 60 cm
Una scala appositamente studiata per accedere in
sicurezza a soppalchi o piani rialzati che dispone di una
vera e propria uscita frontale con parapetto di sicurezza
* Con sbarco frontale e parapetti laterali mt. 1

richiesto secondo EN 131
DETTAGLI 6078
DISEGNO TECNICO
le misure riportate in tabella sono indicate con le lettere dell'alfabeto
6078 uscita frontale Corrimano realizzato in tubo tondo diam. 30 mm
A richiesta scala verniciata 6078 con corrimani
6078 ( Con Basetta Stabilizzatrice a partire dalla 12 gradini )
DISEGNO TECNICO
le misure riportate in tabella sono indicate con le lettere dell'alfabeto
Articolo N° gradini H al piano cm “H” Lunghezza cm "L" H di lavoro cm Profondità alla base cm “A” Larghezza Basetta cm "I" Peso Kg
6078N/05 5 116 235 316 55 - 8,0
6078N/06 6 139 260 339 64 - 9,0
6078N/07 7 162 285 362 74 - 10,3
6078N/08 8 186 310 386 83 - 11,4
6078N/09 9 209 335 409 93 - 12,5
6078N/10 10 232 360 432 102 - 13,8
6078N/11 11 255 385 455 111 - 15,0
6078N/12 12 278 410 478 121 90 16,3
6078N/13 13 302 435 502 130 100 17,3
6078N/14 14 325 460 525 140 100 18,5
6078N/15 15 348 485 548 149 100 19,5
6078N/16 16 371 510 571 158 100 21,0
6078N/17 17 394 535 594 167 110 22,0
6078N/18 18 418 560 618 177 110 23,0
6078N/19 19 441 585 641 186 110 24,0
6078N/20 20 464 610 665 196 110 25,0
Accessori
DISEGNO TECNICO
le misure riportate in tabella sono indicate con le lettere dell'alfabeto
6078 Accessorio GR100